Reducción de capital. Importe reducción: 600,00 Euros. Resultante Suscrito: 7.971,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL.- La Sociedad tendrá un capital social de SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN 
EUROS -7.971,00 ?-, dividido en SIETE MIL NOVECIENTAS SETENTA Y UNA -7.971- participaciones de UN EURO -1,00 ?- de valor 
nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al 7.971, ambos inclusive.. Artículo de los Estatutos : Artículo 4º.- DOMICILIO.- 
Se fija en TEO -A CORUÑA-, Lugar de Penelas, 37 - Penelas, código postal 15.883..